
Gibitre Instruments 
Opracowywanie, produkcja i kalibracja przyrządów do badań materiałów gumowych i tworzyw sztucznych 
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Gibitre Instruments to włoska firma założona 
w 1979 roku i zajmująca się produkcją przy-
rządów pomiarowych do pomiaru właściwo-
ści fizyko-mechanicznych gumy i tworzyw 
sztucznych. 
§Firma zajmuje się całym cyklem produkcyj-
nym: projektowaniem mechanicznym, rozwo-
jem oprogramowania, obróbką mechaniczną 
komponentów, montażem, testowaniem i 
kalibracją, instalacją, okresową konserwacją i 
kalibracją. 
Obróbka mechaniczna 
Warsztat mechaniczny Gibitre jest wyposażony 
w nowoczesne maszyny CNC, które pozwalają 
na realizację prawie wszystkich komponentów 
mechanicznych obecnych w instrumentach. 
Zarządzanie komponentami  

Przechowywanie wszystkich komponentów 
produkcyjnych i zakupowych odbywa się w 
magazynach rotacyjnych, aby zapewnić pełną 
identyfikowalność komponentów i zoptymali-
zować czas wysyłki części zamiennych. 
 Akredytacja ISO 17025  
Gibitre Instruments jest oficjalnym labora-
torium kalibracyjnym Accredia do kalibracji 
twardościomierzy i rozciągarek. Akredytowa-
ne kalibracje mogą być przeprowadzane w 
pomieszczeniu metrologicznym firmy oraz w 
siedzibie klienta. 
Standardowa usługa kalibracji 
Gibitre Instruments świadczy, bezpośrednio 
lub za pośrednictwem autoryzowanych agen-
cji, usługi konserwacji i kalibracji wszystkich 
produkowanych przez siebie przyrządów. 

Wszystkie przeprowadzone kalibracje mają peł-
ną identyfikowalność z przyrządami referencyj-
nymi. Raporty z kalibracji pozwalają klientowi 
wrócić do całego łańcucha identyfikowalności 
i zawierają obliczenia niepewności związane z 
każdym wykonanym pomiarem. 
 Pomoc techniczna i zdalna 
Gibitre zapewnia wsparcie telefoniczne i usługi 
pomocy zdalnej dla wszystkich klientów. 
Hala demonstracyjna 
Fabryka Gibitre Instruments jest wyposażona 
w halę demonstracyjną i sale szkoleniowe. 
Struktury te są wykorzystywane do testów 
demonstracyjnych związanych z funkcjonalno-
ścią przyrządów, testów i szkolenia techników. 
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